[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022							                  № 300
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]Об определении муниципального унитарного предприятия «МУП ЖКХ «Нововеличковское» Нововеличковского сельского поселения теплоснабжающей организацией для проведения пусконаладочных работ в отношении объекта «Техническое перевооружение котельной
№ 34 по ул. Братская, 10Г в ст. Нововеличковской Динского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2002 г. № 317 «Об утверждении Правил пользования газом и предоставления услуг по газоснабжению в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 сентября 2021 г. № 1547 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к сетям газораспределения и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района                   от 09 ноября 2018 г. № 279 «О присвоении статуса «Единой теплоснабжающей организации» на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района», муниципальным контрактом на выполнение работ для муниципальных нужд от 05 сентября 2022 г. № 0318300028422000208, актом о готовности сетей газопотребления и газоиспользующего оборудования объекта «Техническое перевооружение котельной № 34 по ул. Братская, 10Г в ст. Нововеличковской Динского района» от 21 октября 2022 г., п о с т а н о в л я ю:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «МУП ЖКХ «Нововеличковское» Нововеличковского сельского поселения Динского района теплоснабжающей организацией для проведения пусконаладочных работ в отношении объекта «Техническое перевооружение котельной № 34 по                       ул. Братская, 10Г в ст. Нововеличковской Динского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения				    				   Г.М. Кова

image1.jpeg